АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2013 года                                                                                              №251

«Об утверждении перечня должностных лиц
Администрации муниципального образования
Елизаветинского сельского поселения,
Уполномоченных составлять протоколы
Об административных правонарушениях»

           В соответствии со ст.1.9 Областного закона от 02.07.2003 года №47-оз «Об административных правонарушениях»,  Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Елизаветинского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации  муниципального образования Елизаветинского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению №1.
2. Специалисту по кадрам администрации Тимофеевой Е.П. внести соответствующие изменения в должностные инструкции, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
3. Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Елизаветинского сельского поселения                                                      Зубрилин В. В.

Приложение
                                                                                           к Постановлению
администрации
от 08.08.2013 г. №251

УТВЕРЖДЁН
Постановлением
Главы Администрации
                 от  08.08.2013 г. №251

Перечень должностных лиц
администрации  муниципального образования Елизаветинского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях на территории муниципального образования Елизаветинского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области

№
п/п

Наименование должности лица, уполномоченного составлять протоколы
об административных правонарушениях
	Перечень статей Областного Закона от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях»

	1
	2
	3

	1.
	1. Глава администрации
2. Ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства
3. Специалист 1 категории по вопросам ГО и ЧС

	Ст. 2. 2. «Нарушение правил содержания домашних животных»

	2.
	1. Глава администрации
2. Ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства
3.специалист 1 категории по вопросам ГО и ЧС
	Ст. 2. 3. «Жестокое обращение с животными»

	3.
	1. Глава администрации
2. Ведущий специалист по вопросам имущества
3. Специалист 1 категории по вопросам ГО и ЧС
	Ст. 3. 1. «Нарушение порядка распоряжения объектами нежилого фонда, находящимися в муниципальной собственности, и порядка использования указанных объектов»

	4.
	1. Глава администрации
2. Ведущий специалист по вопросам имущества
3. Специалист 1 категории по вопросам ГО и ЧС
	Ст. 3. 2. «Завышение (занижение) регулируемых органами местного самоуправление цен»

	5.
	1. Глава администрации
2.Ведущий специалист по вопросам имущества
3. Специалист 1 категории по вопросам ГО и ЧС
	Ст. 3. 3. «Торговля в не отведенных для этого местах»

	6.
	1. Глава администрации
2. Ведущий специалист по вопросам имущества
3. Ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства
4. Специалист 1 категории по вопросам ГО и ЧС

	Ст. 3. 5. «Нарушение ограничений времени розничной продажи алкогольной продукции»

	7.
	1. Глава администрации
2. Ведущий специалист по вопросам имущества
3. Ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства
4. Специалист 1 категории по вопросам ГО и ЧС
	Ст. 4. 1. «Нарушение правил благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории городских и сельских поселений»

	8.
	1. Глава администрации
2. ведущий специалист по вопросам имущества
3. Ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства
4. Специалист 1 категории по вопросам ГО и ЧС
	Ст. 4. 2. «Нарушение правил содержания мест погребения»

	9.
	1. Глава администрации
2. Ведущий специалист по вопросам имущества
3. Ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства
4. Специалист 1 категории по вопросам ГО и ЧС
	Ст. 5. 2. «Повреждение или самовольная вырубка зелёных насаждений в городских и сельских поселениях»

	10.
	1. Глава администрации
2. Ведущий специалист по вопросам имущества
3. Ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства
4. Специалист 1 категории по вопросам ГО и ЧС
	Ст. 9. 1. Нарушение правил землепользования и застройки»